
Dé Domhnaigh Dé Luain Dé Máirt Dé Céadaoin Déardaoin Dé hAoine Dé Sathairn
Eanáir 2024

31302928

27262524232221

20191817161514

13121110987

654321 Lá Caille Eipeafáine



Dé Domhnaigh Dé Luain Dé Máirt Dé Céadaoin Déardaoin Dé hAoine Dé Sathairn
Feabhra 2024

2928272625

24232221201918

17161514131211

10987654

321 Lá Fhéile Bríde

Lá Fhéile
Vailintín

Máirt Inide Céadaoin an
Luaithrigh

Athbhliain
na Síneach

Bliain an Dragain



Dé Domhnaigh Dé Luain Dé Máirt Dé Céadaoin Déardaoin Dé hAoine Dé Sathairn
Márta 2024

30292827262524

31

23222120191817

16151413121110

9876543

21

Domhnach
Cásca

Sathairn
 Naofa

Aoine
an Chéasta

Déardaoin
Choirp Chríost

Domhnach
na Pailme

Tús an 
Ramadan

Lá Fhéile
Pádraig

Cónocht an 
Earraigh



Aibreán
Dé Domhnaigh Dé Luain Dé Máirt Dé Céadaoin Déardaoin Dé hAoine Dé Sathairn

2024

302928

27262524232221

20191817161514

13121110987

654321

Passover

Eid-al-Fitr 

Luain
Cásca



Dé Luain Dé Máirt Dé Céadaoin Déardaoin Dé hAoine Dé SathairnDé Domhnaigh
Bealtaine 2024

313029282726

25242322212019

18171615141312

111098765

4321

Déardaoin
Deascabhála

Lá Bealtaine

An Chincís



Meitheamh
Dé Domhnaigh Dé Luain Dé Máirt Dé Céadaoin Déardaoin Dé hAoine Dé Sathairn

2024

29282726252423

30

22212019181716

1514131211109

8765432

1

Lá Saoire i mí
an Mheithimh

Lá Fhéile
Eoin

Grianstad an 
tSamhraidh



Iúil
Dé Domhnaigh Dé Luain Dé Máirt Dé Céadaoin Déardaoin Dé hAoine Dé Sathairn

2024

31302928

27262524232221

20191817161514

13121110987

654321 Lá Fhéile
Ceanada

Lá Saoirse
Meiriceá



Dé Domhnaigh Dé Luain Dé Máirt Dé Céadaoin Déardaoin Dé hAoine Dé Sathairn
Lúnasa 2024

31302928272625

24232221201918

17161514131211

10987654

321

Lá Saoire i
mí Lúnasa



Dé Domhnaigh Dé Luain Dé Máirt Dé Céadaoin Déardaoin Dé hAoine Dé Sathairn
Meán Fómhair 2024

3029

28272625242322

21201918171615

141312111098

7654321

Cónocht an 
Fhómhair



Deireadh Fómhair
Dé Domhnaigh Dé Luain Dé Máirt Dé Céadaoin Déardaoin Dé hAoine Dé Sathairn

2024

3130292827

26252423222120

19181716151413

1211109876

54321

Lá Saoire i
mí Dheireadh
Fómhair

Oíche
Shamhna

Lá Altaithe
(Ceanada)

Yom Kippur

Rosh 
Hashanah



Samhain
Dé Domhnaigh Dé Luain Dé Máirt Dé Céadaoin Déardaoin Dé hAoine Dé Sathairn

2024

30292827262524

23222120191817

16151413121110

9876543

21

Lá Altaithe
(Meiriceá)

Lá Samhna



Dé Domhnaigh Dé Luain Dé Máirt Dé Céadaoin Déardaoin Dé hAoine Dé Sathairn
Nollaig 2024

30292827313029

28272625242322

21201918171615

141312111098

7654321

Grianstad an 
Gheimhridh

Oíche Nollag

Oíche Chinn
Bliana

Lá Nollag Lá Fhéile
Stiofáin

Hanukkah


